Quod Mag. D-tio Vestra negotium Generosi domini Andreae Bobollae 

quo stationis annuae per nos pendi solitae iam olim sibi donatae confir- 
mationem nunc a moderna Reg. M-te, domino nostro clementissimo, obti- 
nuit, adeo benigne commendat, in eo quamvis absque longiori mora in 
Mag. D-nis Vestrae gratiam et pro voto ipsius Bobollae gratificari libenter 
vellemus, duae tamen res obvenerunt, de quibus Mag. D-tioni Vestrae ne- 
cessario significandum duximus. Quarum una permolesta nobis accidit, quod 
idem d. Bobolla pensiones superiorum quattuor, qui praeterierunt, annorum 
a nobis postulat, quas nos debere non existimamus, nimirum quod cum in 
superioribus tractationibus varia de istis pensionibus et retentis disceptata 
fuissent, tandem in transactione ita definitum fuit, ut stationes et annuam 
pecuniam in signum supremi dominii dari solitam iuxta vim veterum pri- 
vilegiorum et consuetudinem suis temporibus deinceps exsolvamus; quibus 

verbis aperte non de praeteritis, scd de futuris saltem annis cavetur. Al- 
terum illud sit, quod iam antea Reg. M-tas easdem pensiones Mag. Joanni 
Zborovio, Castellano Gnesnensi etc. in quinquennium donavit!), qui iam 
pridem eliam de persolvendis rationibus non nihil nobiscum egit, neque du- 
bium est, quin is etiam id ipsum a nobis sit petiturus. Quapropter ne in 
utramvis partem peccemus, vel aerarium duplici onere afficiatur, perquam 
reverenter ac officiosissime petimus, ut Mag. D-tio Vestra Reg. M.tis hac 
in parte sententiam accuratius inquirere velit, ut certum nobis sit, cui po- 

tissimum deinceps exolutio fieri debeat, deinde benigne operam dare digne- 
tur, ne Reg. M-tas velit praeteritorum annorum pensionibus contra trans- 
actionis praescriptum amplius praegravari Faciet rem sua benevolentia 
erga civitatem perpetua maxime dignam, nobis autem omnibus quibus pos- 
sumus obsequiorum studiis diligentissime promerendam. Eandem Deo O- 
ptimo Maximo diutissime salvam et incolumem votis omnibus commendamus. 

) Por.:Janicki, Akta do pan. Stef. Bator. 347. 
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236. Jerzy Radziwiłł koadjutor wileń. do Zamoyskiego. Praga, 4 VIII 1578. 

Skrupudy sumienia nie pozwalają mu pozostać w stanie duchownym. | Prost 

już nie mówić z królem o obiecane mu biskupstwo. Bracia skrzywdzili go 
na majątku. Nie będzie mogł spłacić Zamoyskiemu części posagu. — Prost 

o jakte starostwo. Udaje się teraz do Norymbergt. 

Bibl. Ord, Zamoy. Pl. 109 Nr. 3. Oryginał własnoręczny (na brzegu nieco naderwany)